
 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 1 (celkem 2) 

 
 
Generála Tesaříka 162 Tel.:  318 624 233 ČS a.s. Příbram IČO :  42726077 
261 01  Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 523288349/0800 DIČ: CZ42726077 

Zápis č. 7/2015 z výborové schůze TJ Sokol Příbram ze dne 13. 10. 2015 
 
 
Přítomni: J. Čermáková, M. Hummelová, B. Chrastinová, J. Chrastinová, S. Chrastina 

st., S. Chrastina ml., M. Kleibauerová, J. Mudrová, K. Ptáčková, I., T. Ježek, 
J. Janíková, Rozmajzlová, J. Stehlíková, T. Ježek, L. Trojanová, M. Voves,  

Omluveni: I. Balík J. Hassmann, S. Kačer, J. Kotlan, F. Siřínek, M. Sauer, Z. Sauerová 
 

 
Starosta: Akce proběhlé  a připravované v sokolovně: 
 - seminář pro seniory - organizace pí Hovorková (FIT senior) 
 - zítra se uskuteční skok přes kůži 
 - Svatý Mikuláš přijde 3. 12. ve čtvrtek v 16,30 hod. 
 - k 30. 11. bude připravovat granty - bude potřebovat součinnost všech 
 - 28. 10. prodejní výstava p. Volanský - oblečení Prostějov 
  
Hospodářka: - seznámila se stavem na účtech, se stavem závazků a pohledávek 
 
Náčelnictvo: - zahájeno cvičení 
 - turistický výlet Bulharsko 
 - příbramský pohár v teamgymu 
 - na 6.ZŠ je dětí přespříliš, 59 členských (mají již za 2015 zaplaceno) a 

58 nečlenských (zaplatí až od září 2015) 
 - potřebuje vyřešit situaci s nedostatkem pomocných sil 
 - výbor se shodl na získání 4 cvičitelek za odměnu 70,- pomocník, 100,- 

vedoucí hodiny )jen v této složce PD, na ostatní složky nejsou finanční 
prostředky) 

  
B. Chrastinová: - 10.10. Pohár města Příbrami 243 závodníků, 14 oddílů, děkuje všem 

pomocníkům. Závod byl dobře zorganizovaný. Závodní kancelář, 
bufet, pouštění hudby (Tomáš Ježek), L. Váchová, D. Jíchová - profi 
moderátorky, P. Bleha - lékař, technická četa Pavel Fíla a spol. 

 - po koncertu K. Gota, který předcházel závodu bylo celkem uklizeno 
 - I. Rozmajzlová zajistila sponzora na ceny - batůžky 
 - závod patří do Prospekt cupu - systému pohárových soutěží, kterou 

zaštiťuje ČGF - měli bychom vystavit fakturu za uspořádání ve výši 
5.000,- Kč 

 - výsledná umístění: Junior II. - 1. a 6. místo, Junior IV. - 1. místo, tria 
dívky 1., tria mix 2. místo 

 - international cup ve Francii - závodnicím jednota proplatí startovné 
 - MČR v teamgymu v Trutnově 
 Gymnastika: 
 17. 10. - kraj ČOS 
 24. 10.  Domažlice 
 31. 10 MČR ČOS  
 



 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 2 (celkem 2) 

 
 
Generála Tesaříka 162 Tel.:  318 624 233 ČS a.s. Příbram IČO :  42726077 
261 01  Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 523288349/0800 DIČ: CZ42726077 

 
M. Kleinbauerová: - informovala o fakturaci nájmů 
 
M. Voves: - do oddílu přibyli 3 lidi 
 
T. Ježek: - v sobotu se zúčastní závodu Písecký šplhavec 
 - s gymnasty trénují novou pódiovku, je to náročné 
 
J. Čermáková: - na 4. ZŠ - už si zvykli, ale je velká špína na zemi 
 
J. Janíková: - potýkají se s novou pódiovkou pro chlapce, dodala materiály na 

nástěnku, zhodnotila cvičení RD - také stav naplněný 
 
  
Zapsala: Jana Chrastinová 


